326
DOM/ES - Edição Nº2.643

quinta-feira, 14 de Novembro de 2024

Câmaras

Colatina

Aviso de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA N°. 026/2024

ID CIDADES: 2024.019L0200001.09.0027
ID PNCP: 27314251000105-1-000002/2024

(DLE n°. 90026/2024)
A Câmara Municipal de Colatina, Estado do Espírito
Santo, UASG 928961, através da sua Agente de
Contratação, TORNA PÚBLICO, que realizará
dispensa de licitação eletrônica, de acordo com Art.
75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/2021.
OBJETO: Aquisição de café torrado e moído do tipo
único, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação
Eletrônica.
Data da sessão: 19/11/2024
Horário da Fase de Lances: 8h às 14h
Link: https://www.comprasnet.gov.br
Recebimento das propostas: A partir da divulgação
deste aviso no Sistema de Dispensa Eletrônica até o
início da fase de lances.
Critério de Julgamento: menor preço.
O Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica está
disponível a todos os interessados no site da Câmara
Municipal de Colatina, no endereço eletrônico www.
camaracolatina.es.gov.br e no Portal Nacional
de Contratações Públicas. Maiores informações
poderão ser obtidas através do e-mail pregao@
camaracolatina.es.gov.br.

Colatina, 13 de novembro de 2024.
CAROLINA BIAZI

Agente de Contratação
Câmara Municipal de Colatina/ES

Protocolo 1434135

Ecoporanga

Aviso de Dispensa Eletrônica

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024
(PROCESSO CME/ES Nº 9231/2024)

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através
de seu Agente de Contratação, nos termos da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto
Legislativo nº 030, de 22 de fevereiro de 2024,
torna público, aos interessados, que realizará a
Dispensa Eletrônica nº 011/2024,com critério de
julgamento menor preço por lote.
OBJETO: “Contratação de empresa especializada
em confecção de Placas de Homenagens “Moção
Honrosa e Título de Cidadão Ecoporanguense”
confeccionadas em aço inox espelhado, tamanho
20cm x 15cm, com gravação mesclado em
baixo e alto relevo (com Brasão do Município ao
fundo), acabamento em inox na cor azul marinho,
embaladas em estojo expositor em veludo na
cor azul marinho, medindo 24cm x 18cm, para

atender as necessidades da Câmara Municipal de
Ecoporanga/ES.”
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 4.928,64 (quatro mil, novecentos e vinte e oito
reais e sessenta e quatro centavos)
DATA DE INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS
De 14/11/2024 às 08:00 horas
Até 22/11/2024 às 08:00 horas
PERÍODO DE LANCES
De 22/11/2024 às 09:00 horas
Até 22/11/2024 às 15:00 horas
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim
MODO DE DISPUTA
Disputa em Sessão Pública
O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.
es.gov.br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br
e/ou https://bll.org.br/.
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003.
Ecoporanga/ES, 13 de novembro de 2024.

KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA
Agente de Contratação

Protocolo 1434018

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024
(PROCESSO CME/ES Nº 8828/2024)

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através
de seu Agente de Contratação, nos termos da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto
Legislativo nº 030, de 22 de fevereiro de 2024,
torna público, aos interessados, que realizará a
Dispensa Eletrônica nº 011/2024, com critério de
julgamento menor preço por item.
OBJETO: “Contratação de empresa especializada
para Fornecimento de Gêneros de Alimentação
e Gás e Outros Materiais Engarrafados, para
atender as necessidades da Câmara Municipal
de Ecoporanga/ES, por um período de 12 (doze)
meses.”
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 7.576,08 (sete mil, quinhentos e setenta e seis
reais e oito centavos)
DATA DE INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS
De 14/11/2024 às 08:00 horas
Até 25/11/2024 às 08:00 horas
PERÍODO DE LANCES
De 25/11/2024 às 09:00 horas
Até 25/11/2024 às 15:00 horas
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim
MODO DE DISPUTA
Disputa em Sessão Pública.
O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.
es.gov.br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br
e/ou https://bll.org.br/.
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003.
Ecoporanga/ES, 13 de novembro de 2024.

KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA
Agente de Contratação

Protocolo 1434033